



Handläggare: Cecilia Rivard
Telefon: 08-508 18 048

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2008-06-17

Svar på medborgarförslag om upprustning av Hökarängsbadet

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Lena Rabe
avdelningschef

Sammanfattning

I ett medborgarförslag från Ingela Aspenström föreslås en upprustning av Hökarängsbadet. En upprustning av badet kommer att påbörjas till badsäsongen 2008 då en flytbrygga kommer att anläggas vid badplatsen. I senare skede kommer ytterligare åtgärder att genomföras till exempel minskning av sandytan till förmån för gräs, en grillplats kommer anordnas vid udden och lekplatsen kommer ramas in med vegetation.

Ärendets beredning

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för personal och kansli.

Bakgrund

Ingela Aspenström inlämnade ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden avseende upprustning av Hökarängsbadet 2007-10-09. Enligt Ingela Aspenströms medborgarförslag har Hökarängsbadet förfallit under de senaste decennierna och har lägre standard än vad bad med det läget och den besöksfrekvensen brukar ha. Förvaltningen fick i uppdrag av nämnden 2007-11-15 att bereda förslaget.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Under 2008 påbörjas ett upprustningsarbete av Hökarängsbadet för att höja standarden och göra det mer tillgängligt. Förslaget har anslagits på badets anslagstavla och informationen har lagts ut på hemsidan. Bland annat kommer en lång flytbrygga att anläggas som kommer att vara på plats någon gång under innevarande sommar. Övriga åtgärder som att ersätta sandyta med gräs, förse framsidan av omklädningsrum och kiosk med trädäck, så gräs på udden samt förse den med grillplats och öka vegetationen runt lekplatsen och parkeringsytan kommer att utföras efter badsäsongen under hösten 2008. Sommaren 2009 kommer ett upprustat bad vara klart att tas i bruk.

Badet ”Torpet” som också tas upp i förslaget avseende en fråga om säkerhet är inte någon officiell badplats. Bryggan som förslagsställaren anser vara farlig att dyka ifrån har försetts med en ”ej dykning skylt” från stadsdelsförvaltningen. Bryggan är först och främst avsedd för sjöscouterna som har sin verksamhet förlagd till Torpet.

Bilagor

1. Medborgarförslag från Ingela Aspenström
2. Förslag till upprustning, skiss